

IGLOTEX

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI IGLOTEX S.A.

za okres od 1 stycznia 2018 do 31 grudnia 2018

Skórcz, dnia 6 sierpnia 2019 r.

1 Informacje ogólne

1.1 Dane jednostki

Nazwa:	Iglotex Spółka Akcyjna
Siedziba:	Skórcz
Adres:	83-220 Skórcz, ul. Leśna 2
Rejestracja:	Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Rejestru Sądowego
KRS:	0000287105
Regon:	192531429
NIP:	592-19-75-644

1.2 Działalność

Głównym przedmiotem działalności spółki jest produkcja oraz dystrybucja żywności mrożonej.

1.3 Skład organów jednostki na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego

Rada Nadzorcza:

Skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego był następujący:

- Włodarczyk Tadeusz - Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Fabrice Dumontheil - Członek Rady Nadzorczej
- Słabosz Mateusz - Członek Rady Nadzorczej
- Ciarkowski Szymon - Członek Rady Nadzorczej

W dniu 19 marca 2018 roku w oparciu o przysługujące spółce Iglo Holdings Limited indywidualne uprawnienie osobiste (na podstawie §21 pkt 3. Statutu Spółki Iglotex S.A.) oświadczyła, iż z dniem 19 marca 2018 roku odwołała z Członka Rady Nadzorczej – Pana Tomasza Pietrzaka.

W dniu 19 marca 2018 roku w oparciu o przysługujące spółce Iglo Holdings Limited indywidualne uprawnienie osobiste (na podstawie §21 pkt 3. Statutu Spółki Iglotex S.A.) oświadczyła, iż z dniem 19 marca 2018 roku powołała na Członka Rady Nadzorczej – Pana Fabrice Dumontheil.

Zarząd:

Skład Zarządu na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego był następujący:

- Maciej Włodarczyk - Prezes Zarządu
- Marcin Fojudzki - Członek Zarządu

W dniu 15 lutego 2018 roku w oparciu o przysługujące spółce Iglo Holdings Limited indywidualne uprawnienie osobiste (na podstawie §16 pkt. 2. w zw. z § 35 Statutu Spółki Iglotex S.A.) oświadczyła, iż z dniem 19 lutego odwołuje z funkcji Członka Zarządu – Dyrektora ds. Finansowych Iglotex S.A. Pana Michała Wysmulskiego.

W dniu 15 lutego 2018 roku w oparciu o przysługujące spółce Iglo Holdings Limited indywidualne uprawnienie osobiste (na podstawie §16 pkt. 2. w zw. z § 35 Statutu Spółki Iglotex S.A.) oświadczyła, iż z dniem 19 lutego powołała na Członka Zarządu – Dyrektora ds. Finansowych Iglotex S.A. Marcina Fojudzkiego.

2 Zdarzenia istotnie wpływające na działalność Spółki

2.1 Dokonania i wydarzenia 2018 roku

- w fabryce funkcjonują dwa systemy bezpieczeństwa produktu – BRC (Food Standard Evaluation) i IFS (International Food Standard Version 6). Raz w roku mają miejsce audyty recertyfikujące systemy bezpieczeństwa produktu. W wyniku przeprowadzonych audytów w roku 2018 Spółka Iglotex uzyskała pozytywną opinię a tym samym certyfikaty zostały przyznane,
- spółka kontynuowała wdrożenie Lean Management – wdrożenie doskonałości operacyjnej, kultury ciągłego doskonalenia, optymalizacji procesów produkcyjnych dzięki zastosowaniu narzędzi takich jak (SMED – skrócenie czasu przezbrojeń, 5S, zarządzanie wynikami, visual management), budowanie trwałej motywacji i zaangażowania wśród pracowników,
- spółka kontynuowała wdrożenie nowoczesnych metod zarządzania produkcją TPM którego głównym celem będzie zwiększenie stabilności procesów produkcyjnych a także wydłużenie okresu eksploatacji i obniżenia kosztów utrzymania maszyn i urządzeń oraz zwiększenie efektywności pracowników poprzez poszerzenie ich wiedzy i umiejętności w zakresie obsługi maszyn i urządzeń,
- wraz z rozpoczęciem 2018 roku realizowany był piąty spot reklamowy marki Proste Historie, będący częścią kampanii reklamowej ATL marki konsumenckiej,
- w ramach transakcji zabezpieczających transakcje handlowe spółka zawarła transakcje walutowe.
- 09.10.2018 roku spółka uzyskała świadectwa efektywności energetycznej w ilości 33,69 toe za modernizację rurociągów instalacji chłodniczych,
- Zarząd spółki Iglotex S.A. na podstawie par. 23 ust. 3 pkt c uzyskał zgodę Rady Nadzorczej na sprzedaż nieruchomości w Białymstoku o łącznym obszarze 0,9485 ha, zabudowanej trzema budynkami magazynowymi wraz z podstawowym wyposażeniem i infrastrukturą techniczną oraz instalacjami: chłodniczą, grzewczą i wentylacyjną oraz pozostawionymi ruchomościami tj. namiotem magazynowym, wyposażeniem socjalnym,
- w dniu 26.03.2018 Zarząd spółki Iglotex SA przyjął do stosowania dokumentację w związku z wdrożeniem przepisów ustawy o ochronie danych osobowych,
- w dniu 20 kwietnia 2018 roku spółka Iglotex SA podpisała umowę zmieniającą i ujednolicającą dotychczasową umowę zawartą 22 grudnia 2014 roku, W ramach zmian dokonano:
 - ustanowieniu nowego zabezpieczenia w postaci umowy przelewu praw na zabezpieczeniu dotyczącym wiarygodności z tytułu kontraktu handlowego pomiędzy Iglotex SA a największym kontrahentem,
 - ustanowieniu nowego zastawu na znakach towarowych będących w posiadaniu spółki Iglotex SA,
 - aktualizacji warunków finansowych,
 - wydłużenia okresów dostępności kredytów obrotowych, w zależności od spełnienia określonych warunków umowy, w 2018 roku spółka miała możliwość dysponowania środkami w ramach kredytu obrotowego,
 - ustanowienie nowych hipotek na nieruchomościach podmiotów zobowiązanych, hipoteki zlokalizowane w miejscowościach Rumia, Białystok, Toruń,
 - spółka rozszerzyła swoją ofertę Pizz Proste Historie o nową linię produktową - "Polskie smaki". Wśród niej stworzyła dwie zupełnie nowe na rynku odmiany pizzy, inspirowane regionalną tradycją kulinarną, Pizza po kaszubsku, Pizza po Śląsku,
- w trosce o dobrostan zwierząt hodowlanych, a także odpowiadając na potrzeby współczesnych konsumentów, firma Iglotex S.A. dołączyła do inicjatywy „Polska bez klatek” i tym samym zobowiązała się wycofać z zakupu jaj z chowu klatkowego ze wszystkich swoich obszarów produkcyjnych do 2020 roku,
 - uwarunkowano spłatę zadłużenia do Funduszu Inwestycyjnego Ipopema 3 od decyzji Konsorcjum - od spełnienia kwartalnych wskaźników bankowych, gdy to nastąpi spółka będzie zobowiązana do

spłaty zobowiązania każdorazowo (do czasu wygaśnięcia zobowiązania),o kwotę 1 mln zł. W roku 2018 roku spółka spłaciła ww zobowiązanie w wysokości 2 mln zł, z czego kwotę raty 1 780 802,43 zł i 219 197,57 odsetek

- w dniu 30 kwietnia 2018 roku rezygnację z funkcji członka zarządu spółki Iglotex SA złożył Cezary Boryń,

W ramach istotnych inwestycji w roku 2018

- w dniu 22 maja 2018 roku spółka uzyskała decyzję pozwalającą na użytkowanie inwestycji obejmującej rozbudowę hali produkcyjnej o nową piekarnię usytuowanej na terenie działki nr 436/5, wartość inwestycji wyniosła 5 801 tys. zł,
- spółka zakupiła 3 owijarki do palet za kwotę 96 874,40 zł,
- zamontowała sieć radiową WMS mającą na celu wsparcie pracy magazynów za kwotę 473 826, 37 zł, do tego zakupiła skanery o wartości 34 316,04 zł,
- 26.06.2018 roku spółka Iglotex SA sprzedała w leasing zwrotny 4 ciągniki siodłowe Volvo za cenę 659 000 zł,
- 02.08.2018 spółka zawarła z Volkswagen Leasing GmbH umowę leasingu samochodu Audi A6 2.0. za cenę 134 754,47 zł,

W ramach istotnych wyprzedaży majątku to oprócz sprzedaży w leasing zwrotny 4 ciągników siodlowych za cenę 659 000 zł spółka Iglotex SA sprzedała 7 samochodów za cenę 176 422,78 zł.

Iglotex otrzymał w 2018 roku:

- zdobył 3 miejsce wśród Diamentów Forbesa województwa pomorskiego – za jedną z najbardziej dynamicznie rozwijających się firm w województwie pomorskim,
- pierogi z mięsem" 450 g Proste Historie zostały uhonorowane nagrodą "Hit Handlu 2018", nagroda została w plebiscycie magazynu branżowego "Handel", w kategorii "Mrożone dania gotowe mączne".
- w dniu 15 listopada 2018 r. odbyła się jubileuszowa XV Gala Orłów Pomorskich. Podczas niej Grupa Kapitałowa Iglotex otrzymała z rąk organizatorów i patronów konkursu efektowne statuetki Orłów. Docenieni w tym byli przedsiębiorcy aktywni, kreatywni, pomysłowi. Tacy, którzy stanowią siłę i energię, niosą pozytywne przemiany i dzięki którym województwo pomorskie rozwija się dynamicznie i zapewnia atrakcyjną i przyjemną przestrzeń do życia.

2.2 Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju

W 2018 roku Spółka Iglotex S.A. nie odnotowała takich zdarzeń.

3 Omówienie podstawowych wielkości ekonomiczno-finansowych, ujawnionych w rocznym sprawozdaniu finansowym, w szczególności opis czynników i zdarzeń, w tym o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na działalność Spółki i osiągnięte przez nią zyski lub poniesione straty w roku obrotowym, a także omówione perspektywy rozwoju działalności Spółki

Wybrane wyniki finansowe	2018	2017	2018-2017	zmiana
przychody ze sprzedaży	395 829	392 050	3 779	0,96%
EBIT	12 133	24 559	-12 426	-50,60%
EBITDA	18 692	31 983	-13 291	-41,56%
wynik finansowy netto	-52 421	22 559	-74 979	-332,38%
przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	266 392	256 438	9 954	3,88%
przychody ze sprzedaży usług	7 102	9 789	-2 687	-27,45%
przychody ze sprzedaży produktów	122 335	125 823	-3 488	-2,77%

Dane w tabeli prezentowane w tys. zł.

W 2018 roku spółka Iglotex S.A. zwiększyła sprzedaż w stosunku do 2017 roku o blisko 4 mln zł, co stanowi wzrost o prawie 1%. Wzrost ten najbardziej się uwidocznił w części sprzedaży towarów, materiałów gdzie odnotowano wzrost o prawie 4%. Na sprzedaży usług i produktów spółka odnotowała spadki, odpowiednio o 28% i 3%.

W 2018 roku spółka Iglotex S.A. odnotowała stratę w wysokości 52 421 tys. zł, podczas gdy w 2017 roku odnotowała zysk w wysokości 22 559 tys. zł. Odnotowana strata spowodowana jest w głównej mierze utworzeniem odpisów na udziały w spółkach Iglotex Kraków, Iglotex Brokers i Lewil w związku z przeprowadzonymi testami na utratę wartości oraz wyższymi kosztami zakupu towarów produktów fabryk GK Iglotex.

4 Przewidywany rozwój spółki

W wyniku pożaru opisanego w sprawozdaniu finansowym w nocy nr 49 jak i w sprawozdaniu z działalności w nocy nr 10 Zarząd Jednostki dominującej podjął kroki w celu odbudowy zniszczonego zakładu jak i rozpoczęcia produkcji zastępczej zarówno w innych zakładach produkcyjnych należących do GK Iglotex, jak i w zewnętrznych zakładach produkcyjnych.

Równocześnie trwają prace nad oceną dostępnych opcji finansowania, wysokości odszkodowania i dostępnej pomocy publicznej. Zarząd na bieżąco podejmuje decyzje zabezpieczające odzyskanie jak największej części wolumenu realizowanego przez zakład w Skórczu przed wystąpieniem pożaru. Według Zarządu możliwe jest w niedalekiej przyszłości odzyskanie utraconych przychodów, tak by od 2021 roku osiągnąć je w wielkościach zabudżetowanych na rok 2019.

Ponadto spółka zamierza pod koniec roku 2019 uruchomić kolejną edycję rozpoczętej na początku roku 2016 kampanii medialnej, reklamującej markę „Proste Historie”.

W ramach nakładów inwestycyjnych Spółka planuje odbudowę fabryki w Skórczu wraz z jej jednoczesnym unowocześnieniem i automatyzacją procesów produkcyjnych.

4.1 Nabycie akcji własnych

Spółka Iglotex S.A. w okresie 2018 roku nie odnotowała nabycia akcji własnych.

4.2 Posiadane przez Spółkę oddziały

Spółka nie posiada oddziałów.

5 Powiązania kapitałowe

Spółka Iglotex S.A. w roku 2018 posiadała następujące spółki będące pod bezpośrednią kontrolą:

Jednostka	Siedziba	Zakres działalności	Udział Grupy w kapitale i głosach
Spółki Produkcyjne:			
PPS Lewil Sp. z o.o.	Tarnów	Produkcja żywności mrożonej	100,00%
Chłodnia Grudziądz Sp. z o.o.	Grudziądz	Produkcja żywności mrożonej	100,00%
Nordfish Sp. z o.o.	Porosły	Produkcja żywności mrożonej	100,00%
Spółki Dystrybucyjne:			
Iglotex Dystrybucja Sp. z o.o.	Gdynia	Sprzedaż hurtowa i detaliczna żywności mrożonej	98,58%
Iglotex - Łukasz Sp. z o.o.	Białystok	Sprzedaż hurtowa i detaliczna żywności mrożonej	100,00%
Spółki Wsparcia:			
Iglotex - Centrum Usług Wspólnych Sp. z o.o.	Skórcz	Usługi wsparcia, rekrutacja i udostępnianie pracowników	100,00%
LMJ Sp. z o.o.	Porosły	Wynajem środków transportu	100,00%
Igloport Sp. z o.o.	Gdynia	Usługi wynajmu pomieszczeń magazynowych, biur itp.	100,00%
Spółki nie prowadzące działalności:			
Iglotex Partners Sp. z o.o.	Skórcz	Sprzedaż hurtowa i detaliczna żywności mrożonej	100,00%
Iglotex Brokers Sp. z o. o.	Skórcz	Działalność agentów i brokerów ubezpieczeniowych	83,28%
Horeca Holding S.A.	Skórcz	Działalność holdingów finansowych	100,00%

6 Ocena zarządzania zasobami finansowymi w 2018 roku

ANALIZA OBROTOWOŚCI			
WSKAŹNIK	BUDOWA	2018	2017
rotacja należności krótkoterminowych	należności krótkoterminowe. *365/przychody ze sprzedaży	48	50
rotacja zobowiązań krótkoterminowych.	zobowiązania. Krótkoterminowe *365/koszty działalności operacyjnej	182	180
ANALIZA RENTOWNOŚCI			
WSKAŹNIK	BUDOWA	2018	2017
rentowność sprzedaży netto	zysk netto/przychody ze sprzedaży	-13,24%	5,75%
rentowność kapitałów własnych	zysk netto/stan kapitałów własnych	-13,23%	4,81%
ANALIZA PŁYNNOŚCI			
WSKAŹNIK	BUDOWA	2018	2017
wskaźnik płynności I-go stopnia	aktywa obrotowe/zobowiązania bieżące	1,08	1,20
wskaźnik płynności II-go stopnia	(aktywa obrotowe.–zapasy–rozliczenia międzyokresowe.)/zobowiązania bieżące	0,98	1,11
wskaźnik wypłacalności gotówkowej	(środki pieniężne + inne aktywa pieniężne)/zobowiązania bieżące	0,12	0,09
ANALIZA STRUKTURY FINANSOWANIA			
WSKAŹNIK	BUDOWA	2018	2017
wskaźnik ogólnego zadłużenia	kapitał obcy*100%/kapitał całkowity	33,69%	31,35%
zadłużenie długoterminowe	zobowiązania długoterminowe/kapitał własny	0,01	0,07

*w skład należności krótkoterminowych uwzględniono należności handlowe z tytułu dostaw i usług + należności z tytułu podatku dochodowego + pozostałe należności

**w skład zobowiązań krótkoterminowych ujęto zobowiązania z tytułu dostaw i usług +krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów + krótkoterminowe rezerwy + krótkoterminowe zobowiązania finansowe

Analiza porównawcza do roku 2018 została sporządzona na podstawie danych z zatwierdzonego sprawozdania finansowego za rok 2017.

W roku 2018 nastąpiła poprawa wskaźników obrotowości. Wskaźnik rotacji należności ukształtował się na poziomie wyższym niż było to w roku 2017 o 2 dni głównie ze względu na lepszą ściągalność należności w stosunku do roku porównywalnego, zaś wskaźnik rotacji zobowiązań pogorszył się w stosunku do 2017 roku o 2 dni, głównie ze względu na większe zobowiązania krótkoterminowe w stosunku do roku 2017 oraz zmianę warunków handlowych z kilkoma dostawcami – prolongaty płatności.

Wskaźniki rentowności pogorszyły się w stosunku do 2017 roku, wskaźnik rentowności sprzedaży netto o 18,99 p.p., a wskaźnik rentowności kapitału o 18,04 p.p. Jest to związane ze stratą finansową netto uzyskaną w 2018 roku (2018: -52 421 tys. zł vs zysk 2017: 22 559 tys. zł). Wskaźnik ogólnego zadłużenia w porównaniu do 2017 roku wzrósł o 2,34 p.p. ze względu na znaczne zwiększenie zobowiązań w stosunku do roku 2017. Wskaźnik płynności I i II pokazują negatywne tendencje i ukształtowały się na niższych poziomach niż w 2017 roku.

7 Instrumenty finansowe

Zarówno cele i metody zarządzania ryzykiem finansowym jak i ryzyka wynikające z instrumentów finansowych zostały dokładnie zaprezentowane w sprawozdaniu finansowym w nocie nr 39.

8 Akcjonariusze posiadający, bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne, co najmniej 5 % w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty udziały, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość jednostkowa akcji	Udział w kapitale zakładowym%	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZU (%)
Dioryt Sp. z o.o.	20 616 788	1 PLN	47,56 %	41 233 576	58,62 %
Iglo Holding Limited	20 616 788	1 PLN	47,56 %	27 000 000	38,37 %

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego nie nastąpiły zmiany w akcjonariacie spółki.

9 Umowy (w tym również zawarte po dniu bilansowym), w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych udziałów przez dotychczasowych udziałowców

Spółka Iglotex S.A. nie posiada żadnych umów, które mogłyby w przyszłości spowodować zmiany w proporcji posiadanych udziałów.

10 Inne nietypowe zdarzenia

W dniu 15 marca 2019 roku spółka Iglotex SA otrzymała zgodę banków w sprawie uchylenia istniejących przypadków naruszenia oraz zmian do umowy kredytów z dnia 22 grudnia 2014 roku (z późniejszymi zmianami), Bank potwierdził że zrzeka się uprawnień z tytułu istniejących przypadków naruszenia).

Dodatkowo, pismo to wprowadziło następujące zmiany do umowy kredytu:

- Konsorcjum Banków wyraziło zgodę na przedłużenie dostępności kredytów obrotowych do dnia 30 czerwca 2019 roku po spełnieniu warunków związanych z nie naruszeniem wskaźników finansowych na dzień 30 września 2018 roku, 31 grudnia 2018 roku oraz 31.03.2019, drugim warunkiem było uzyskanie potwierdzenia że nie występują żadne inne naruszenia umowy,
- Konsorcjum Banków wyraziło zgodę na przedłużenie dostępności kredytów obrotowych do dnia 22 grudnia 2019 pod warunkiem dostarczenia oświadczenia potwierdzającego brak naruszenia na dzień 31.03.2019 r. wskaźników finansowych, drugim warunkiem było uzyskanie potwierdzenia że nie występują żadne inne naruszenia umowy,
- zobowiązano spółkę do dostarczania nie później niż do dnia 15-go każdego miesiąca informacji o stanie zobowiązań i należności za miesiąc poprzedni wraz z informacją o wiekowaniu zobowiązań i należności przy czym zobowiązanie to będzie obowiązywać do 15 października 2019 roku,
- ponadto spółka uzyskała zgodę na sprzedaż Nieruchomości Rumia w cenie nie niższej niż 6 mln zł,
- Bank nie potwierdził zgody na spłatę raty 1, 3 i 4 zobowiązania finansowego do Funduszu Inwestycyjnego Ipopema 3 w okresie finansowania kredytu,

Spółka na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego spełniła warunki na możliwość udostępnienia kredytów obrotowych do dnia 22 grudnia 2019 roku.,

Ponadto,

W nocy z 26 na 27 maja 2019 roku, około godziny 01:40 doszło do wybuchu pożaru w zakładzie produkcyjnym firmy Iglotex SA w Skórczu. Wybuch pożaru spowodował trwałe zniszczenia w ramach zakładu produkcyjnego spółki Iglotex SA, jak i będącego na tym terenie oddziału dystrybucyjnego spółki Iglotex Dystrybucja. Zakład produkcyjny w Skórczu odpowiedzialny był za produkcję pierogów, pizzy i zapiekanki.

W związku z zaistniałą skalą pożaru wielkość strat poniesionych przez spółki jest znacząca. Poniżej podane są kwoty majątku, który mógł ulec zniszczeniu (informacje na podstawie wartości z ksiąg rachunkowych Spółek):

- Iglotex S.A.
 - środki obrotowe (głównie zapasy) [8,4] MPLN
 - środki trwałe (budynki, maszyny i urządzenia) wg wartości odtworzeniowej [140] MPLN

Całe mienie, zarówno aktywa trwałe jak i obrotowe, które uległo zniszczeniu było ubezpieczone. Obecnie trwają prace związane z rozbiórką zniszczonego zakładu, wywózką artykułów spożywczych zlokalizowanych w magazynach w celu ich utylizacji.

Na dzień sporządzania sprawozdania wznowiono produkcję zastępczą w ramach poszczególnych kategorii wyrobów produkowanych w zakładzie w Skórczu:

- a. pierogi – została już wznowiona produkcja pierogów w zakładzie w Tarnowie w spółce Lewil, jak również finalizowana została umowa z zewnętrzną firmą. Zakład w Tarnowie pokryje ok 70-80% niezbędnego zapotrzebowania, pozostałe 20-30% zostanie zlecone zewnętrznej firmie.
- b. zapiekanki – od lipca została uruchomiona produkcja w zewnętrznym zakładzie, od którego to Iglotex S.A. wynajmie wolne moce produkcyjne. Przy wykorzystaniu pracowników Iglotex S.A w zakładzie w Pelplinie produkowane będą zapiekanki oraz kilogramowa pizza. W ten sposób pokryte zostanie w 100% zapotrzebowanie na zapiekanki i kilogramową pizzę
- c. pizza – trwają rozmowy z zewnętrznymi zakładami produkcyjnymi odnośnie zlecenia do nich produkcji na technologii i specyfikacji Iglotex S.A.

Ponadto Zarząd podjął działania mające na celu zabezpieczenie pracy i uniknięcie ponadnormatywnych kosztów zatrudnienia pracowników produkcyjnych którzy pracowali w zakładzie w Skórczu poprzez oddelegowanie ich do pobliskiego zakładu w Grudziądzu jak i do zewnętrznego zakładu w Pelplinie, część osób zostanie oddelegowana do obsługi pogorzelniska, sprzątnięcia i zabezpieczenia terenu po pożarze, część pracowników zostanie wyleasingowana do sąsiednich zakładów. Na dzień sporządzenia sprawozdania nie ma osób bez planu zagospodarowania.

Spółka Iglotex SA zgodnie z planem kredytowym spłaciła pod koniec czerwca ratę kredytu terminowego, saldo kredytu terminowego na dzień sporządzania sprawozdania finansowego wynosi 12 893 087,86 zł., ponadto na dzień 30.06.2019 spółka nie posiada zadłużenia wynikającego z kredytu w rachunku odnawialnym, posiada natomiast kredyt w rachunku bieżącym w wysokości 39,3 mln zł.

Skórcz, dnia 6 sierpnia 2019 r.